0049365 del 12/06/2025 - CON 0220; 
decreta 
articolo 1 (Tipologia concorsuale) 
1 Ѐ indetta una selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio post-lauream e per 
attività di ricerca presso l’Università Iuav di Venezia. 
2 La borsa, di complessivi euro 4.500,00 (quattromilacinquecento) lordo percipiente, è 
finanziata con i fondi dell’Accordo di collaborazione (ex art. 15 L. 241/1990 e s.m.i.) con il 
Comune di Venezia per lo sviluppo di “Studi, analisi, e linee di indirizzo preliminari 
all'elaborazione di un piano energia da parte del Comune di Venezia”, di cui alla

[...]

7, Dorsoduro 1827 – Terese, Dorsoduro 2206 
Durata e importo della borsa 
La borsa avrà durata di 3 (tre) mesi, con decorrenza a conclusione della procedura 
selettiva. 
L’importo complessivo della borsa, che sarà corrisposto in rate mensili posticipate, è pari a 
euro 4.500,00 (quattromilacinquecento) lordo percipiente. 
articolo 2 (Requisiti di ammissione) 
1 Possono partecipare alla selezione i cittadini/le cittadine appartenenti a Stati membri 
dell'Unione Europea e i cittadini extracomunitari in possesso di Laurea 
Magistrale/Specialistica/Vecchio Ordinamento o equivalente in Architettura LM-4